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Wymienione ceny są sugerowanymi cenami 
detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie 
produkty przeznaczone są do sprzedaży podmiotom 
gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono 
podatku VAT. Charakterystyki produktów, w 
szczególności specyfikacje techniczne, są wiążące tylko 

600 Wymienione ceny są sugerowanymi cenami detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie produkty przeznaczone są do sprzedaży 
podmiotom gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono podatku VAT. Charakterystyki produktów, w szczególności specyfikacje 
techniczne, są wiążące tylko na podstawie wyraźnie wyrażonej zgody.
     



 

Baterie
Baterie

Nr Dla produktu Nr produktu Opis

011037

QM-Height
DP-1DX
Digi-Test
DP-1VR

DP-1VR (tylko WB)

518-22x
264-501
209-5xx

264-504-5D
264-504-5E

4 x LR-6

011076 DP-1HS 264-503 4 x
011263 Czujnik 209-xxx 1 x LCR-123A
011372 Contact Block 900xxx 2 x
05SAA217D Wysokościomierz 192-6xx 1 x CR-2032
352011 MST201/401/402 178-121/178-907 1 x

938882
Mikrometr/Suwmiarka

Wysokościomierz
Wysokościomierz

Wszystkie modele
192-6xx
570-xxx

1 x SR-44

353489
MST-501
CBH-400

178-961
218-982

3 x LR-14

 

Podkładki, kowadełka
Kowadełka węglikowe dla serii 511

Nr Zakres pomiarowy (wewnątrz) Numer kowadełka
21DZA213A 18/35 mm 1
21DZA213B 18/35 mm 2
21DZA213C 18/35 mm 3
21DZA213D 18/35 mm 4
21DZA213E 18/35 mm 5
21DZA213F 18/35 mm 6
21DZA213G 18/35 mm 7
21DZA213H 18/35 mm 8
21DZA213J 18/35 mm 9
21DZA232A 35/60 mm lub 50/150 mm 1
21DZA232B 35/60 mm lub 50/150 mm 2
21DZA232C 35/60 mm lub 50/150 mm 3
21DZA232D 35/60 mm lub 50/150 mm 4
21DZA232E 35/60 mm lub 50/150 mm 5
21DZA232F 35/60 mm lub 50/150 mm 6
21DZA232G 50/150 mm 7
21DZA232H 50/150 mm 8
21DZA232J 50/150 mm 9
21DZA232L 50/150 mm 10
21DZA232M 50/150 mm 11
102178 Przedłużacz dla 35/150 mm

Wymienne podkładki dla serii 511

Grubość 0,5 mm Grubość 1 mm Grubość 2 mm Grubość 3 mm
Nr Nr Nr Nr

205457
205623

205458
205624

205459 205460

Wymienione ceny są sugerowanymi cenami detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie produkty przeznaczone są do sprzedaży 
podmiotom gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono podatku VAT. Charakterystyki produktów, w szczególności specyfikacje 
techniczne, są wiążące tylko na podstawie wyraźnie wyrażonej zgody.
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Lustra, płyty szklane
 

Obiektywy i lustra dla projektorów

PJ250

Powiększenie
Lustro oświetlenia

bocznego
Obiektyw

Zespół luster
oświetlenia bocznego

Nr Nr Nr
10X 515514 172-125 172-290
20X 515515 172-126 172-291

PJ300

Powiększenie
Lustro oświetlenia

bocznego
Obiektyw

Zespół luster
oświetlenia bocznego

Nr Nr Nr
10X 515516 172-202 172-292
20X 515517 172-203 172-293

Płyty szklane dla projektorów i mikroskopów

Nr
Wymiary

[mm]
200674 ø60 mm
200662 ø66 mm
200673 ø80 x 5 mm
383141 ø84 mm
200667 ø100 x 5 mm
384111 ø180 mm
380405 96 x 96 x 5 mm
380495 154 x 96 x 5 mm
12BAE041 154 x 154 x 5 mm

515264
190 x 160 x 5 mm lub

190 x 160 x 6 mm
381349 196 x 96 x 5 mm
382762 280 x 180 x 6 mm
517505 310 x 170 x 8 mm

Wymienione ceny są sugerowanymi cenami 
detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie 
produkty przeznaczone są do sprzedaży podmiotom 
gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono 
podatku VAT. Charakterystyki produktów, w 
szczególności specyfikacje techniczne, są wiążące tylko 
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podmiotom gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono podatku VAT. Charakterystyki produktów, w szczególności specyfikacje 
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Rolki papieru, taśmy barwiące, żarówki
Taśmy barwiące

Nr Liczba Dla produktu Nr produktu
198728 5 DP-1HS 264-503

Rolki papieru

Nr Liczba Dla produktu Nr produktu
353535 1 MST501 178-961

908353-1 2
MPK10

MPK100
MPK120

264-103
264-xxx
264-xxx

011074 5 DP-1HS 264-503

011046 10
MST201
MST301

MST4

178-121
178-127/178-128

178-911

09EAA082-5 5
DP-1VR

DP-1VR (tylko WB)
264-504-5D
264-504-5E

12AAA802 10
LH-600B (drukarka termiczna)
LH-600C (drukarka termiczna)
LH-600D (drukarka termiczna)

518-321-00
518-331-20/518-332-20
518-341-20/518-342-20

12AAN052 10 LH-600E/ LH-600EG 518-351D-21/518-352D-21

270004 10
STP2

DP-1DX/1AT
178-802

264-501/502
270490 10 Multiprinter 164-515

997471 10
RA300
RA400

211-961/211-962
211-963/211-964

997662 10 RA112/122 211-921/941
998698D 10 RA114 211-705

Wymienione ceny są sugerowanymi cenami detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie produkty przeznaczone są do sprzedaży 
podmiotom gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono podatku VAT. Charakterystyki produktów, w szczególności specyfikacje 
techniczne, są wiążące tylko na podstawie wyraźnie wyrażonej zgody.
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Rolki papieru, taśmy barwiące, żarówki
 

Żarówki

Nr Dla produktu Oświetlenie Opis
011315 10,8V 30W
02AKJ023D 377-090-1DD 8W
101479 TM10 6,3V
11BAC224 AVK-A
162151 CF 10 (Halogen) 6V 10W

19BAA095
AVK-C

MVK-E3/-G/-VL
6V 15W (10 szt.)

200672 PJ250 Powierzchni 10V 70W
383038D TM505/510 24V 2W
510187 PV600 Powierzchni 10V 300W

512305

PH14
PH350H/353H/361H/600H (Halogen)
PJ251/321/2500/3000/300H(Halogen)

PJ311/PJ311 T4/Z1 (Halogen)
PV600/5000/350H/500H (Halogen)

PJH30/3000 (Halogen)

Powierzchni lub kon-
turowe

24V 150W

513614
DR

DV4
SR (Halogen)

6V 10W

513666
FS50/110 (Halogen)

TM/111/301/311/321/331
6V 20W

513667N

FS50F/50L/110 (Halogen)
MF200 (Halogen)

HV
TM111/301/311/321/331
MF505/510/1020/1030

MF505TH/510TH/1020TH/1030TH
TF510F/510FW/1020F

12V 50W

515557 TM200 Konturowe 8V 24W
515558 TM200 Powierzchni 8V 24W
515559 Oświetlenie TM 8V 12W

MITUTOYO, ABSOLUTE, CARBstrato, CONTRACER, DIGIMATIC, Ko-ga-me, LEGEX, MACH, MCOSMOS, MiCAT, MICSYS, M-NanoCoord, MSURF, 
OPTOEYE, QSPAK, QUANTUMIKE, QUICK SCOPE, QUICK VISION ACCEL, Quick Vision WLI, QVH, QVPAK, SCANPAK, STRATO-Apex, 
SurfaceMeasure, SURFTEST oraz U-WAVE są albo zarejestrowanymi znakami towarowymi albo znakami towarowymi Mitutoyo Corp. w 
Japonii i/lub innych krajach/regionach.

MeasurLink jest zarejestrowanym znakiem towarowym Mitutoyo America Corp. w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach/regionach. 
KOMEG oraz opti-fix są zarejestrowanymi znakami towarowymi KOMEG Industrielle Meßtechnik GmbH w Niemczech i/lub innych krajach/
regionach.

AUKOM jest zarejestrowanym znakiem towarowym AUKOM e.V. Charmilles jest zarejestrowanym znakiem towarowym Agie Charmilles New 
Technologies SA. FANUC jest zarejestrowanym znakiem towarowym FANUC Ltd. GE  jest zarejestrowanym znakiem towarowym General 
Electric Co. Heidenhain  jest zarejestrowanym znakiem towarowym Dr. Johannes Heidenhain GmbH. Honeywell jest zarejestrowanym 
znakiem towarowym Honeywell International Inc. IBM  jest zarejestrowanym znakiem towarowym International Business Corp. MELDAS jest 
zarejestrowanym znakiem towarowym Mitsubishi Electric Corp. Microsoft, Excel, MS-DOS, Windows oraz Windows Vista są zarejestrowanymi 
znakami towarowymi Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i/lub innych krajach. Mitsubishi jest zarejestrowanym znakiem 
towarowym Mitsubishi Corp. Panasonic, Matsushita oraz MINAS są zarejestrowanymi znakami towarowymi Panasonic Corp. Power Mate jest 
zarejestrowanym znakiem towarowym FANUC Corp. REVO jest zarejestrowanym znakiem towarowym RENISHAW PLC. ROLLS-ROYCE jest 
zarejestrowanym znakiem towarowym Rolls-Royce Motor Cars Ltd. Siemens jest zarejestrowanym znakiem towarowym Siemens AG. System 
3R jest zarejestrowanym znakiem towarowym System 3R International AB. Turbomeca jest zarejestrowanym znakiem 
towarowym Turbomeca. Yaskawa jest zarejestrowanym znakiem towarowym Kabushiki Kaisha Yaskawa Denki.

Pozostałe produkty, firmy oraz nazwy marek wymienione są w tym katalogu wyłącznie w dla potrzeb identyfikacji i mogą stanowić znaki 
towarowe swoich właścicieli.

Wymienione ceny są sugerowanymi cenami 
detalicznymi (ważne do 31 maja 2018). Wszystkie 
produkty przeznaczone są do sprzedaży podmiotom 
gospodarczym, dlatego w cenach nie uwzględniono 
podatku VAT. Charakterystyki produktów, w 
szczególności specyfikacje techniczne, są wiążące tylko 
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